O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, nu uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei,  

DECRETA: 

Art. 1º Fica suplementado, no Orçamento do exercício de 2014, o valor de R$ 

13.000,00 (treze mil reais), para cobertura da dotação abaixo especificada, de acordo com o Art. 1º da 

Lei Municipal nº 5908, de 26 de Setembro de 2014: 

01.01-Câmara Municipal de Vereadores 

01.01.01-Legislativa 

01.01.01.122-Administração Geral 

01.01.01.122.0001-Gestão, Manutenção e Serviços do Poder Legislativo